
Zarządzenie nr 270/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia nazw anglojęzycznych jednostek 
wydziałowych i ogólnouczelnianych Uczelni oraz ustalenia zasad nadawania nazw 

anglojęzycznych tym jednostkom 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. z 2021 r., poz. 478 ze zm.) oraz § 3 ust. 3 statutu Uczelni (t.j. załącznik do Uchwały nr 

2349 Senatu UMW z dnia 27 października 2021 r. ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku do zarządzenia nr 232/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 1 października 2021 r. w sprawie ustalenia nazw anglojęzycznych jednostek 

wydziałowych i ogólnouczelnianych Uczelni oraz ustalenia zasad nadawania nazw 

anglojęzycznych tym jednostkom ze zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1. wiersz nr 278 otrzymuje brzmienie: 

278 WF-4 Katedra i Zakład Bromatologii i 

Dietetyki 

Department of Bromatology 

and Dietetics 

2. wiersz nr 315 otrzymuje brzmienie: 

315 WF-19 Katedra i Zakład Technologii Postaci 

Leku 

Department of Drug From 

Technology 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

według rozdzielnika 

AS 


